

GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE 14722

Date- 26-10-2021

A delegation led by MS SUPATRA SAWAENGSRI Executive Director & Consul General from Thailand had an excellent interactive meeting with GCCI on dated: 26-10-2021 and discussed how the trade and investment can enhance for the mutual benefit. Vice President Shri Sanjeev Chhajer welcomed the delegation and Shri Anil Jain Chairman FTTF briefed about the activities of GCCI. He also mentioned the historical ties between the two countries of last many decades. Thailand is one of the growth Engine of Asia and Gujarat State being one of the leading states for Trade and investment with the mutual trust between people of both the countries will surely help to boost our relationship. He assured the delegation that GCCI will help the business community of Thailand to find the right partner for business. MS SUPATRA SAWAENGSRI Executive Director & Consul General said that they are looking forward for collaboration with State of Gujarat for economic development through trade show at Ahmedabad in month of May 2022. She also mentioned about the delegations visit to Thailand from Gujarat. Shri Samir Shah responded that for specific we can arrange. She said that mutual visits will soon start as Covid is declining. Items of their interest is Gems & Jewellery, Chemicals, Pharma packaged food. For tourism they look forward for wedding events.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi Secretary General



ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કૉમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી પ્રેસ નોંધ

14722

તારીખ: 26-10-2021

વિષય: થાઈલેન્ડ ડેલિગેશન સાથે મિટિંગ

થાઈલેન્ડના એક્ઝિક્યુટિવ ડાયરેક્ટર અને કોન્સ્યુલ જનરલ એમ.એસ. સુપાત્રા સવાંગશ્રીના નેતૃત્વમાં એક પ્રતિનિધિમંડળે તા. 26-10-2021 ના રોજ GCCI સાથે એક ઉત્તમ ઇન્ટરેક્ટિવ બેઠક કરી હતી અને પરસ્પર લાભ માટે વેપાર અને રોકાણ કેવી રીતે વધારી શકાય તે અંગે યર્ચા કરી હતી. ઉપપ્રમુખ શ્રી સંજીવ છાજેરે પ્રતિનિધિમંડળનું સ્વાગત કર્યું અને FTTFના અધ્યક્ષ શ્રી અનિલ જૈને GCCI ની પ્રવૃત્તિઓ વિશે માહિતી આપી. તેમણે બંને દેશો વચ્ચે છેલ્લા ઘણા દાયકાના ઐતિહાસિક સંબંધોનો પણ ઉલ્લેખ કર્યો. થાઈલેન્ડ એશિયાનું એક ગ્રેથ એન્જીન છે અને ગુજરાત રાજ્ય વેપાર અને મૂડીરોકાણ માટે અગ્રણી રાજ્યોમાંનું એક છે અને બંને દેશોના લોકો વચ્ચેના પરસ્પર વિશ્વાસ સાથે અમારા સંબંધોને વધારવામાં ચોક્ક્સ મદદ મળશે. તેમણે પ્રતિનિધિમંડળને ખાતરી આપી હતી કે, GCCI થાઈલેન્ડના વેપારી સમુદાયને વ્યવસાય માટે યોગ્ય ભાગીદાર શોધવામાં મદદ કરશે. એમ.એસ. સુપાત્રા સવાંગશ્રી, એક્ઝિક્યુટિવ ડાયરેક્ટર અને કોન્સ્યુલ જનરલે જણાવ્યું હતું કે, તેઓ મે, 2022માં અમદાવાદ ખાતે થનાર ટ્રેડ શો દ્વારા આર્થિક વિકાસ માટે ગુજરાત રાજ્ય સાથે સહયોગની રાહ જોઈ રહ્યા છે. તેણીએ ગુજરાતથી થાઈલેન્ડની મુલાકાતનો પણ ઉલ્લેખ કર્યો હતો. શ્રી સમીર શાહે જવાબ આપ્યો કે યોક્ક્સ માટે અમે વ્યવસ્થા કરી શકીએ છીએ. તેણીએ કહ્યું કે, કોવિડ ઘટી રહ્યો હોવાથી પરસ્પર મુલાકાતો ટૂંક સમયમાં શરૂ થશે. જેમ્સ એન્ડ જ્વેલરી, કેમિકલ્સ, ફાર્મા પેકેજ્ડ ફૂડ તેમની રૂચિની વસ્તુઓ છે. પ્રવાસન માટે તેઓ લગ્ન પ્રસંગોની રાહ જુએ છે.

તંત્રીશ્રી / યીફ રિપોર્ટર / વાણિષ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો યીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

Inhouse

સેક્રેટરી જનરલ